ficibus sive approbatae, sive etiam laudatae hactenus fuerunt,

religiose profiteatur ; monasteriorum subsistentia in tuto po-

natur, nil novi in ordine introducatur nisi in capitulis id sit

defmitum, abusus divisionesque omnino amoveantur et oinnes

professores annulantes charismata meliora, in domo Dei elu-

ceant. Ut hase assequantur cum res graviores a longe vix autem

ne vixquidem cognosci possint, eadem Sanctilas Sua bénigne

tibi indulget ut Romani venias, prout tempus licebit, ad

tractanda monastica négocia tuorum monasteriorum et fun-

dationum et eadem S. C. opporlunum esse ducit, ut notulas

omnium prioratuum a tua jurisdictione dependentium, et eo-

rumdem demonstrationes, sive prospectus status, aclivi et

(1509 et 1510). Trappistes de France. Plaintes contre le P. Au-
gustin de l'Etrange. Les nouvelles fondations que faisait le P. Au-
gustin, l'indépendance qu'il montrait vis-à-vis de la juridiction

des Ordinaires, les changements insupportables qu'il opérait clans

la règle, et le projet de désigner un coadjuteur avec future

succession, donnèrent lieu à des plaintes, à la suite desquelles le

pape Léon XII ordonna au P. Augustin de se rendre à Rome. Le
Saint-Siège s'occupait dès cette époque de réunir en congrégation

tous les monastères des Trappistes, et de rétablir les chapitres

généraux qui avaient été la principale création de l'ancien ordre

cistercien.
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passivi nec non clericorum monachorum qui religiosam fami-

liani in quolibet prioratu constituant, tecum feras. In hac

aima Drbe opprime cognosces quanta sit summi pontiticis sol-

licitudo, qua; cura pra?fata? S. C. ut omnia ad juris et regularis

observantia tramiles rcducantur, et que benevolentia confra-

trum tui ordinis quos in tuis epistolis adeo diligere et venerari

cbarita'.ive proliteris. Id perfides et intérim fausla omnia tibi

adprecamur.

Roma?, 28 februarii 182:>.

1511. SlFER NOVA ERECTIONS CONVENUS.

Ex au lientia 2" januarii 1825. SSmus consulendo spiritual
\

bono populi terra; S . Archangeli in diœcesi Ariminensi, nec

non incremento ordinis Minorant Conventualium in provincia

Bononia? et Marchiœ, attenta relatione hodierni episcopi

Arimin. ejusque pradecessoris, auditoque P. ministro generali

cum definitorio ordinis, bénigne confirmavit decrelum S. Con-

Eregationîs reformationis editum die 10 maii 1821, proindeque

commisit episcopo Ariminensi ut, attentis expositis, postquam

sibi constiterit portionem fabricae enunciati conventus quam

modo expetit idem ordo, reservata ad aliud tempus possss-

sione alterius partis gravatœ, liberam ab omni vinculo et hy-

potbeca, clausura regulari munitam, refectorio, dormitorio,

aliisque spatiis numeris omnibus esse absolutam, ecclesiamque

choro et suppellectili tam sacra, quam prophana sufficienter

instructam, nec non eidem annuum redditum sex saltem

dotationum quo quatuor ad minus religiosi sacerdotes et duo

laici commode substentari possinl, fuisse vere et cum effectu

assignatum, ad petitam conventus S. Francisci in terra de

S. Archangelo erectionem et religiosorum introductionem pro

suo arbitrio et prudentia devenire possit et valeat, preevia

renunciatione duorum conventuum S. Francisci di Veruchio,

e di Lugo emittenda in manus episcopi ad dispositionem

S. Sedis in forma juris valida. Itatamen ut prœfatus conventus

provincial Bononiensi perpetuo incorporatus sit, et esse intel-

ligatur, et cum eadem provincia sub immediata obedientia,

dependentia, et jurisdictione P. minislri generalis ordinis pro

tempore.

Roma?, etc.

1312. Carmelitarum Polonle.

P. Evodio Radn provinciali. — Quanto summus pontifex

Léo XII proscqualur favore Carmeliiicum ordinem tam de

cultu Deiparae in ecclesiameritum, agrum feracissimum san-

ctitatis, et quantum conservationi ejus ac profectioni studeat,

preces excipere dignatus est pro unione provincia; nuncupata;

SSmi Sacramenti, et a'terius pariter nuncupatœ S. Josephi

ipsisque annuere nuperrimo decreto edito per organum S.

hujus Congregationis EE. et RR. Cum ex duabus istis una

constiterit provincia strictions observantiae, sub unico provin-

ciali,caeterisque servatis conditionibus prout ex eodem decreto

(151 lj. Conventuels. Fondation canonique du couvent de S. Ar-

cangelo. Supprimés par le gouvernement impérial, les Conventuels

ne purent rentrer en possession que d'une partie de leur maison.

Malgré cela, le présent décret permet le rétablissement cano-
nique de la communauté. Le gouvernement pontifical alloua six

pensions, quatre pour les religieux prêtres et deux pour des

convers.

(l 'Aï). Carmes de Pologne. Union de deux province*. Une de ces
provinces appartenait aux Carmes mitigés, et l'autre se composait
de Cirmes léformés. Léon XII autorisa la fusion des deux pro-
vince;. 11 recommanda d'user de condescendance à l'égard des
Carmes mitigés qui ne pourraient observer la nouvelle règle.

11 leur permit de porter leur ancien habit dans l'intérieur des
couvents.

intelliges; minime dubitat SSmus Pater singulos instituti pro-